
  

 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  3/2015 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 02 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie planu finansowego Urzędu Miejskiego w  Sławnie na rok 2015. 
 
Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4  pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zmianami ), oraz na podstawie  Uchwały  
Nr III/9/2015 z dnia 31 grudnia 2014r. Rady Miejskiej w Sławnie w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sławno na 2015 rok, Burmistrza Miasta Sławno zarządza co następuje :   
 

§ 1 
 

Zatwierdzam plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2015 rok,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
 
 

§ 2 
 

Zatwierdzam plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2015 rok, 
 zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
 2015 roku. 
 
 
 
 



DOCHODY

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO	I	ŁOWIECTWO 800,00
01095 Pozostała	działalność 800,00

0750

Dochody	z	najmu	i	dzierżawy	składników
	majątkowych	Skarbu	Państwa,	jednostek	samorządu	
terytorialnego	lub	innych	jednostek	zaliczanych	do	
sektora	finansów	publicznych	oraz	innych	umów	o	
podobnym	charakterze 800,00

600 TRANSPORT	I	ŁĄCZNOŚĆ 50	000,00
60053 Infrastruktura	telekomunikacyjna 50	000,00

6297

Środki	na	dofinansowanie	własnych	inwestycji	
gmin,	powiatów,	samorządów	województw,	pozyskane	z	
innych	źródeł	 50	000,00

700 GOSPODARKA	MIESZKANIOWA 2	570	078,00
70004 Różne	jednostki	obsługi	gospodarki	mieszkaniowej 836	400,00

0690 Wpływy	z	różnych	opłat 12	000,00
0750 Dochody	z	najmu	i	dzierżawy	składników	majątkowych	

Skarbu	Państwa,	jednostek	samorządu	
terytorialnego	lub	innych	jednostek	zaliczanych	do	
sektora	finansów	publicznych	oraz	innych	umów	o	
podobnym	charakterze

809	400,00

0920 Pozostałe	odsetki 5	000,00
0970 Wpływy	z	różnych	dochodów 10	000,00

70005 Gospodarka	gruntami	i	nieruchomościami 1	732	828,00
0470 Wpływy	z	opłat	za	trwały	zarząd,	użytkowanie,	

służebność	i	użytkowanie	wieczyste	nieruchomości											
70	000,00

0750 Dochody	z	najmu	i	dzierżawy	składników	majątkowych	
Skarbu	Państwa,	jednostek	samorządu	
terytorialnego	lub	innych	jednostek	zaliczanych	do	
sektora	finansów	publicznych	oraz	innych	umów	o	
podobnym	charakterze

370	000,00

0760

Wpływ	z	tytułu	przekształcenia		prawa	
użytkowania	wieczystego	przysługującego	osobom	
fizycznym		w	prawo	własności 70	000,00

0770

Wpłaty	z	tytułu	odpłatnego	nabycia	prawa	
własności	oraz	prawa	użytkowania	wieczystego		
nieruchomości	 1	217	128,00

0830 Wpływy	z	usług 2	200,00
0920 Pozostałe	odsetki 3	000,00
0970 Wpływy	z	różnych	dochodów 500,00

70095 Pozostała	działalność 850,00
0830 Wpływy	z	usług 800,00
0920 Pozostałe	odsetki 50,00

710 DZIAŁALNOSĆ	USŁUGOWA 8	000,00
71014 Opracowania	geodezyjne	i	kartograficzne 1	000,00

0830 Wpływy	z	usług 1	000,00
71035 Cmentarze 7	000,00

2020

Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	
zadania	bieżące	realizowane	przez	gminę	na	podstawie	
porozumień	z	organami	administracji	rządowej 7	000,00

750 ADMINISTRACJA	PUBLICZNA 178	510,00

Plan
na 2015 r.

Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2015 rok.

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 3/2015  
Burmistrza Miasta Sławno  
z dnia 02 stycznia 2015 r.

§ Źródła dochodówDział Rozdział*



75011 Urzędy	wojewódzkie 64	710,00
2010 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	

realizację	zadań	bieżących	z	zakresu	administracji	
rządowej	oraz	innych	zadań	zleconych	gminie	ustawami	

64	700,00

2360 Dochody	jednostek	samorządu	terytorialnego	związane	
z	realizacją	zadań	z	zakresu	administracji	rządowej	oraz	
innych	zadań	zleconych	ustawami

10,00

75023 Urzędy	miast 113	800,00
0690 Wpływy	z	różnych	opłat 2	000,00
0750 Dochody	z	najmu	i	dzierżawy	składników

	majątkowych	Skarbu	Państwa,	jednostek	samorządu	
terytorialnego	lub	innych	jednostek	zaliczanych	do	
sektora	finansów	publicznych	oraz	innych	umów	o	
podobnym	charakterze	

23	000,00

0830 Wpływy	z	usług	 1	000,00

0920 Pozostałe	odsetki		 30	000,00
0970 Wpływy	z	różnych	dochodów 5	000,00

2310 Dotacje	celowe	otrzymane	z	gminy	
na	zadania	bieżące	realizowane	na	podstawie	
porozumień	między	jednostkami	samorządu	
terytorialnego	

52	800,00

751

URZĘDY		NACZELNYCH		ORGANÓW	
	WŁADZY		PAŃSTWOWEJ,	KONTROLI		I			OCHRONY		
PRAWA		ORAZ		SĄDOWNICTWA	 2	187,00

75101
Urzędy	naczelnych	organów	władzy	państwowej,	
kontroli	i	ochrony	prawa	 2	187,00

2010 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	
realizację	zadań	bieżących	z	zakresu	administracji	
rządowej	oraz	innych	zadań	zleconych	gminie	ustawami	

2	187,00

756 DOCHODY	OD	OSÓB	PRAWNYCH,	OD	OSÓB	
FIZYCZNYCH	I	OD	INNYCH	JEDNOSTEK	
NIEPOSIADAJĄCYCH	OSOBOWOŚCI	PRAWNEJ	ORAZ	
WYDATKI	ZWIĄZANE	Z	ICH	POBOREM

19	901	154,40

75601 Wpływy	z	podatku	dochodowego	od	osób	fizycznych 15	050,00
0350 Podatek	od	działalności	gospodarczej	osób	fizycznych	

opłacany	w	formie	karty	podatkowej
15	000,00

0910 Odsetki	od	nieterminowych	wpłat	z	tytułu	podatków	i	
opłat

50,00

75615 Wpływy	z	podatku	rolnego,	podatku	leśnego,	podatku	
od	czynności	cywilnoprawnych,	podatków	i	opłat	
lokalnych	od	osób	prawnych	i	innych	jednostek	
organizacyjnych	

5	604	330,00

0310 Podatek	od	nieruchomości 5	476	930,00
0320 Podatek	rolny 33	000,00
0330 Podatek	leśny 1	300,00
0340 Podatek	od	środków	transportowych	 75	000,00
0500 Podatek	od	czynności	cywilnoprawnych	 8	000,00
0690 Wpływy	z	różnych	opłat 100,00

0910 Odsetki	od	nieterminowych	wpłat	z	tytułu	podatków	i	
opłat

10	000,00

75616 Wpływy	z	podatku	rolnego,	podatku	leśnego,	podatku	
od	spadków	i	darowizn,	podatku	od	czynności	
cywilnoprawnych	oraz	podatków	i	opłat	lokalnych	od	
osób	fizycznych

3	703	276,00

0310 Podatek	od	nieruchomości 2	915	000,00
0320 Podatek	rolny 80	000,00
0330 Podatek	leśny 176,00
0340 Podatek	od	środków	transportowych	 225	000,00



0360 Podatek	od	spadków	i	darowizn 50	000,00
0430 Wpływy	z	opłaty	targowej 100	000,00
0500 Podatek	od	czynności	cywilnoprawnych	 300	000,00
0690 Wpływy	z	różnych	opłat 3	000,00
0910 Odsetki	od	nieterminowych	wpłat	z	tytułu	podatków	i	

opłat
30	000,00

0970 Wpływy	z	różnych	dochodów 100,00
75618 Wpływy	z	innych	opłat	stanowiących	dochody	jednostek	

samorządu	terytorialnego	na	podstawie	ustaw
2	230	500,00

0410 Wpływy	z	opłaty	skarbowej 250	000,00
0480 Wpływy	z	opłat	za	zezwolenia	na	sprzedaż	napojów	

alkoholowych	
330	000,00

0490 Wpływy	z	innych	lokalnych	opłat	pobieranych	przez	
jednostki	samorządu	terytorialnego	na	podstawie	
odrębnych	ustaw

1	650	000,00

0690 Wpływy	z	różnych	opłat 200,00
0910 Odsetki	od	nieterminowych		wpłat	z	tytułu	podatków	i	

opłat
100,00

0920 Pozostałe	odsetki 200,00
75621 Udziału	gmin	w	podatkach	stanowiących	dochód	

budżetu	państwa
8	147	998,40

0010 Podatek	dochodowy	od	osób	fizycznych	 7	818	225,00
0020 Podatek	dochodowy	od	osób	prawnych 329	773,40

75624 Dywidendy 200	000,00
0740 Wpływy	z	dywidend 200	000,00

758 RÓŻNE	ROZLICZENIA 8	290	604,00
75801 Część	oświatowa	subwencji	ogólnej	dla	jednostek	

samorządu	terytorialnego
7	010	106,00

2920 Subwencje	ogólne	z	budżetu	państwa 7	010	106,00
75807 Część	wyrównawcza	subwencji	ogólnej	dla	gmin 1	280	498,00

2920 Subwencje	ogólne	z	budżetu	państwa 1	280	498,00
801 OŚWIATA	I	WYCHOWANIE 1	061	462,16

80104 Przedszkola 1	061	462,16
0970 Wpływy	z	różnych	dochodów 450	000,00
2030 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	

realizację	własnych	zadań	bieżących	gmin
603	402,00

2310 Dotacje	celowe	otrzymane	z	gminy	na	zadania	bieżące	
realizowane	na	podstawie	porozumień	(umów	)	między	
jednostkami	samorządu	terytorialnego

8	060,16

852 POMOC	SPOŁECZNA 5	814	700,00
85203 Ośrodki	wsparcia 351	200,00

2010 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	
realizację	zadań	bieżących	z	zakresu	administracji	
rządowej	oraz	innych	zadań	zleconych	gminie	ustawami	

351	000,00

2360 Dochody	jednostek	samorządu	terytorialnego	związane	
z	realizacją	zadań	z	zakresu	administracji	rządowej	oraz	
innych	zadań	zleconych	ustawami

200,00

85212 Świadczenia	rodzinne,	świadczenia	z	funduszu	
alimentacyjnego	oraz	składki	na	ubezpieczenia	
emerytalne	i	rentowe	z	ubezpieczenia	społecznego

4	053	000,00

2010 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	
realizację	zadań	bieżących	z	zakresu	administracji	
rządowej	oraz	innych	zadań	zleconych	gminie	ustawami	

4	023	000,00

2360 Dochody	jednostek	samorządu	terytorialnego	związane	
z	realizacją	zadań	z	zakresu	administracji	rządowej	oraz	
innych	zadań	zleconych	ustawami

30	000,00

85213 Składki	na	ubezpieczenie	zdrowotne	opłacane	za	osoby	
pobierające	niektóre	świadczenia	z	pomocy	społecznej,	
niektóre	świadczenia	rodzinne	oraz	za	osoby	
uczestniczące	w	zajęciach	w	centrum	integracji	
społecznej

49	000,00



2010 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	
realizację	zadań	bieżących	z	zakresu	administracji	
rządowej	oraz	innych	zadań	zleconych	gminie	ustawami	

22	000,00

2030 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	
realizację	własnych	zadań	bieżących	gmin

27	000,00

85214 Zasiłki	i	pomoc	w	naturze	oraz	składki	na	ubezpieczenia	
emerytalne	i	rentowe

385	000,00

2030 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	
realizację	własnych	zadań	bieżących	gmin

385	000,00

85216 Zasiłki	stałe 212	000,00
2030 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	

realizację	własnych	zadań	bieżących	gmin
212	000,00

85219 Ośrodki	pomocy	społecznej 268	000,00
2030 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	

realizację	własnych	zadań	bieżących	gmin
268	000,00

85228 Usługi	opiekuńcze	i	specjalistyczne	usługi	opiekuńcze 111	500,00
2010 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	

realizację	zadań	bieżących	z	zakresu	administracji	
rządowej	oraz	innych	zadań	zleconych	gminie	ustawami	

111	000,00

2360 Dochody	jednostek	samorządu	terytorialnego	związane	
z	realizacją	zadań	z	zakresu	administracji	rządowej	oraz	
innych	zadań	zleconych	ustawami

500,00

85295 Pozostała	działalność 385	000,00
0970 Wpływy	z	różnych	dochodów 5	000,00
2030 Dotacje	celowe	otrzymane	z	budżetu	państwa	na	

realizację	własnych	zadań	bieżących	gmin
380	000,00

900 GOSPODARKA	KOMUNALNA	I	OCHRONA	ŚRODOWISKA 36	000,00

90019 Wpływy	i	wydatki	związane	z	gromadzeniem	środków	z	
opłat	i	kar	za	korzystanie	ze	środowiska

30	000,00

0690 Wpływy	z	różnych	opłat 30	000,00
90020 Wpływy	i	wydatki	związane	z	gromadzeniem	środków	z	

opłat	produktowych	
2	000,00

0690 Wpływy	z	różnych	opłat 2	000,00
90095 Pozostała	działalność 4	000,00

0690 Wpływy	z	różnych	opłat 4	000,00

								37	913	495,56		

1 337 128,00
36 576 367,56   

Dochody majątkowe
Dochody bieżące

Ogółem:



Załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia Nr 3/2015 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 02.01.2015r.

WYDATKI

Dz. Rozdz. par
Wyszczególnienie wg zadań planowanych
 do realizacji w 2015 r.

Plan 2015

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500,00
01030 Izby rolnicze 2 500,00

2850 Wpłaty na rzecz Izb Rolniczych 2 500,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 848 035,12

60016 Drogi publiczne gminne 791 535,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 152 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 335,12
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 56 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00
4430 Różne opłaty i składki 41 000,00

60095 Pozostała działalność 500,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 638 150,00
70004 Różne jednostki gospodarki mieszkaniowej 1 026 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4260 Zakup energii 280 000,00
4270 Zakup usług remontowych 275 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze  za budynki, lokale  
i pomieszczenia garażowe 370 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00
4590 Kary i odszkodowania na rzecz osób fizycznych 5 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 526 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 490 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 1 200,00

Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Sławnie na 2015 rok



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
 terytorialnego 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

70095 Pozostała działalność 85 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 35 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 107 400,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 5 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 5 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00
71035 Cmentarze 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 653 611,72

75011 Urzędy wojewódzkie 64 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 49 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 379,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,50
4260 Zakup energii 6 120,50

75022 Rady miast 128 388,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

75023 Urzędy miast 4 280 668,72
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 2 554 244,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 905,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 

65 893,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 550,00



4260 Zakup energii 137 900,00

4270 Zakup usług remontowych 139 212,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 824,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 812,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 12 000,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 22 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00

4430
Różne opłaty i składki

40 000,00

4440 Odpisy na ZFŚS 67 276,72
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 20 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 122 780,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 100,00
4120 Składki na fundusz pracy 50,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 56 420,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 11 000,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00
4540 Składki do organizacji miedzynarodowych 10 000,00
4950 Róznice kursowe 10,00

75095 Pozostała działalność 57 075,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 550,00

4120 Składki na fundusz pracy 1 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 2 187,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy i kontroli prawa 2 187,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 687,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
 PRZECIWPOŻAROWA 47 800,00



75405 Komendy Powiatowe Policji 20 000,00

6170
Wpłaty  jednostek na fundusz celowy na finans. lub 
dofinans. zadań inwestycyjnych 20 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Staży Pożarnej 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
75414 Obrona cywilna 18 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00

75495 Pozostała działalność 7 500,00
4260 Zakup energii 2 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 16 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 7 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 9 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 727 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
j.s.t. 727 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 727 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 250 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00

4810
Współdziałanie z organizacjami pozarządowymi, 
ogłaszanie otwartego konkursu ofert. 250 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 857 311,70
80104 Przedszkola 1 000 000,00

2540 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 1 000 000,00

80195 Pozostała działalność 857 311,70



3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 20 480,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 209,47
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 886,46
4120 Składki na Fundusz Pracy 842,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 100,00
4580 Pozostałe odsetki 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 509 792,88

851 OCHRONA ZDROWIA 232 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 206 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 081,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 448,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 876,00
4260 Zakup energii 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 58 665,00
4350 Opłaty za usługi internet 150,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 1 800,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 11 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00

85195 Pozostała działalność 17 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych (profilaktyka zdrowotna 4 000,00
852 POMOC SPOŁECZNA 57 728,00

85295 Pozostała działalność 57 728,00

3110
Świadczenia społeczne

55 728,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 41 706,05

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 5 706,05

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 530,10

4120 Składki na fundusz pracy 75,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 30 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00

85495 Pozostała działalność 6 000,00



2810
Dotacja celowa z budżetu na finan.lub dofinansow. 
Zadań zleconych do realizacji fundacjom 6 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 3 476 880,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 89 000,00
4270 Zakup usług remontowych 70 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 571 775,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 012,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 726,28
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 11 800,00
4120 składki na fundusz pracy 1 691,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 474 357,86
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86
4610 Koszty postepowania Sądowego i Prokuratorskiego 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 624 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 387 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 336 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 565 000,00
4260 Zakup energii 520 000,00
4270 Zakup usług remontowych 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

90095 Pozostała działalność 239 105,50

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 591,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 514,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00
4260 Zakup energii 11 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 126 500,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wzniesienie 
wkładów do spółek prawa handlowego 5 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 181 454,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 686 525,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 

586 525,00



6220

Dotacja celowa z budżetuna finansowanie lub dofin. 
Kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwest. innych 
jedn. sekt. fin. pub. 100 000,00

92116 Biblioteki 488 929,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 488 929,00

92195 Pozostała działalność 6 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 6 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 94 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 94 000,00

2820
Dotacja celowa na finan. lub dofinansow. zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeń 94 000,00

RAZEM 15 233 764,09

Wydatki majątkowe 1 337 128,00
Wydatki bieżące 13 896 636,09


	Zarzadzenie 3
	Załącznik 1 Dochody 
	Załącznik 2 Urząd plan finansowy  

